（第２号様式）
第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

学校法人　園田学園　理事長　殿
担当所属長　氏　名

奨学寄附金使途変更等報告書

このことについて、下記のとおり報告します。

記

	寄附金の名称

	寄附者の氏名

	寄附金額

	寄附の目的及び条件

	使途変更等の内容
	（移し換え、研究担当職員変更等の別を記入、名称変更を伴う場合は新しい名称も記入）

	使途変更等の事由
	（詳細に記入すること）

	使途変更等の金額

	移し換える、又は移し換えを受ける学校名（又は部局名）

（注）１　用紙の大きさは、日本工業規格A4縦型とする。